
令和４年９月２７日 

北 海 道 財 務 局 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 北海道財務局では、これまで感染者が発生した際、当局ホームページへの掲載による

公表を行ってまいりましたが、９月 26 日（月）から感染者の全数届出が見直されたこ

とを踏まえ、本日以降は公表を取り止めることといたしますので、ご理解賜りますよう

よろしくお願いいたします。  

 

 

【連絡先】 

北海道財務局 総務部 財務広報相談室 

 ℡ ０１１‐７０９‐２３１１ （内線）４２７０ 

新型コロナウイルス感染症の感染者が判明した場合の 

ホームページ公表の取り止めについて 


